$25,681,614.12 50.00 

En la propuesta de la empresa G.D. EDIFICACIONES, S.A. DE C.V., se realizó una 
corrección aritmética en el concepto de trabajo número 8, por lo que el importe de su 
propuesta se modifica quedando de la siguiente manera: dice $25,681,614.11 y debe decir 
$25,681,614.12 (Veinticinco Millones Seiscientos Ochenta y Un Mil Seiscientos Catorce 
Pesos 12/100 M.N.), sin incluir el Impuesto al Valor Agregado, lo anterior se realizó con 
fundamento en lo establecido en las Bases de Licitación, en el Numeral 20.1.2 EN LO 
ECONOMICO SE REVISARA, fracción III, inciso c), que a la letra dice: "Que las operaciones